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MPOTOKOJT Ne 1/21.07.2022 r.

OT 3acefjaHne Ha Komucusa, HazHadveHa cbe 3anoseg Noe COA22-P91-297/12.07.2022 r. Ha kmeTa Ha CTONMYHaA 06LWMHA

[OHec, 21.07.2022 r. B 3acegaTenHarta 3ana Ha Aupekums ,,O6pa3oBaHMe” ce MpoBeAe WM3BbHPEAHO 3aceflaHMe Ha KOMUCUSITa, HasHayeHa cbC 3anosef No

COA22-P[91-297/12.07.2022 1. Ha KMeTa Ha CTONMYHA 06LLMHA.
Ma 3acepaHveTo npucbcTBaxa: KpuctuHa Keuyesa, bosHa MNonosa u AuaHa CTtedaHoBa.

KomucusTa pasrnefa BCUUKW NOCTLAUAM B Avpekums ,,06pa3oBaHMe” MOTVBMPAHN UCKaHWUS OT AMPEKTOPU Ha OBLUMHCKM YYMMLLA U KMETOBE Ha PaiioHu W B
CbOTBETCTBME C YTBbPAEHUTE OT KMeTa Ha CTonmMuyHa obumHa Hpasuna 3a ycnosusTa v peaa 3a NpefocTaBsiHe Ha CPeACcTBa 3a M3BLPLUBAHE HA PEMOHTM,

CBbp3aHN C Nojo6psiBaHe Ha MaTepuasHO-TexHWYeckaTa 6as3a Ha OOLIMHCKUTE yuunuila Ha TepuTopusTa Ha CTonnuHa obuwmHa (Mpaswnata), B3e

cnegHnTe peLIeHnA:



PAVNOH/YUUNTNLLE
BAHKS

BUTOLLA

86 OY

2CY

50Y

26 CY
BPbBEHWNLIA
Bb3PAXKOAHE
76. QY

136 OY
N3IrPEB
NWINHAOEH
NCKBP

40y

89 OY

163 OY
KP.MOJTAHA

92 Oy

OMNMMCAHME HA
PEMOHTA

PEMOHT Ha BbHLLIHO CTbOMLLE.

PeMOHT Ha cT0/10Ba, BOAOCTOK
W YacT OT NI0OYHNKA OKOJ10
crpagaTta.

PeMOHT Ha nomeLleHme 3a
pasKpuBaHe Ha LONbJHUTE/IHA
napanesnka.

PeMOHT Ha BogonpoBoAHa
NHCTanaums.

PeMOHT Ha NoKpwB.

[MogmaHa Ha BpaTK no
npeanucaHvie Ha opraHnTe 3a
noXapHa 6e30MacHoCT.

PeMOHT Ha KabMHEeTW Ha BTOpK
eTax.

TeKyL, PEMOHT.
YacTnyeH pemMOHT Ha NOKPUB.

Bb3cTaHOBsIBaHE M3MpaBHOCTTA
Ha BbTPELLHM Te NOXapHY
KpaHoBe.

OTMNYCHATU
CPE/ACTBA

0
43 344
11 000

10 344

11 000
11 000
19 483
8 483

11 000

33 000

11 000
11 000
11000
10 773

10 773

MOTWVBW MNPA
OTKAS

3ABEJIEXXKA:



KP.CEJ1O
34 0y

KPEMWKOBUW
117CY

1150y

85 CY
1160Y

156 OY

159 oY

162 OY
NNO3EHEL]

35 CEY

PEMOHT Ha LeHTPasIHOTO
CTbNbuLLE.

PeMOHT Ha KabuHeT.

PeMOH T Ha CTEHM B KOPUAOp U
KabWHET 1 PEMOH T Ha
CaHWTapHU BbH3/N.

O6HOBsIBaHE Ha CUrHA/THO-
OXpaHuTenHarta cucTema u
n3rpaxgaHe Ha HOBO
MY3MKa/THO 03BYyYaBaHe I
rN1acoBO OMOBECTABAHE.

PemOHT B Kopuzop,
(hm3KyN TYpeH canoH u oavie.

PEMOHT Ha caHUTapHW Bb3/N ¢
CTbNOMLLHA MoK,

PeMOHT Ha KnacHu cTaw,
C TbNOULLE 1 ABOPHO
MPOCTPAHCTBO.

PeMOHT B KnacHW cTam U
Kopuaopu.

PeMOHT Ha NOKpwuB.

11 000
11000

77 000
11 000

11000

11 000
11 000

11000

11 000

11 000
9810

He e npeacTaseH
[LLOKYMEHT no un. 12, 7.
0 6 oT npasunara.

VickaHeTo noanexu
na NnoBTOPHO
pasrnexmaaHe cneg
NPUBEXJaHETO MY B
CbOTBETCTBME C
N3NCKBaHMATA Ha
npasunara.



122 Oy
JTIOJTNMH

271 CY
33 Oy
37 CY
40 CY
90 CY

96 CY
97 CY

137 CY
MAALOCT

39 CY

131 CY
HALEXKIA

63 OY
98 11y

153 CCY
HOBW NCKBP

MpemaxBaHe Ha NMyKHaTUHU B
KabuHeT M| 1 peMOHT Ha
BBHLLIHO CTb/OULLIE.

PeMOHT Ha caH L apeH Bb3es U
KnacHa cTas.

PemMOHT na BXOAHO CTb/16ULLE.
PeMOHT HazBe KnacHu cTau.
PEeMOHT Ha Tpu KnacHu cTau.
PeMOHT Ha orpaga.

PeMOHT Ha NoKpuBHa
Xungpousonauus.

PeMOHT Ha cTas

PeMOHT Ha cnykaHa
BOAOHPOBOAHA TPbLOA

[NogMsAHa Ha NopTaHWX BpaTw B
KopuaopuTe.
PeMOHT Ha

BbTPELUHOOTONNTENHA
MHCTanaums.

PeMOHT Ha Kopuaop,
CTb/IOULLIHA KeTKa 1
aHrNACKK 4Bop.

ABapuneH peMOHT Ha MOKPWB.

PeMOHT Ha MOKPVB Ha akToBa
3ana.

9810
80 800

11000
3 800
1000
11 000
11 000

11 000
11 000

11000
22 000

11 000

11 000
33 000

[ 000
[ 000

11 000
21 895



170 CY

160 OY
OBOPUILLIE
OBYA KYMEN

66 CY
72 0Y
88 CY
NMAHYAPEBO

192 CY
MOAYAHE

44 CY

95 CY

PeMOHT Ha nomeLleHne 10
CTO/I0BA.

PeMOHT Ha HacTunKa 1 orpaga
B 4BOpPAa, LOKbL/ B KOPUAOP U
(OM3KYNTYPEH CasloH.

PeMOHT Ha KnacHa ctas #
NeKapcKn KabuHer.

ABapVieH HeOTIOXKEH PEMOHT
Ha KaHan B KOTE/HO.

YacTnyeH peMOHT Ha NOKpWB.

PemMOHT Ha caHUTapeH Bb3en.

YacTuueH PEMOHT Ha MOKPUB U
MOMELLIEHNSI.

PeMOH T Ha YacT OT MOKpuBa,
4ac TUYEH PEMOHT Ha KabuHeTu
N KOpMZOop Ha 4-TN eTax.

11 000

10 895

32 945

10 945

11 000
11 000
9135
9 135
11 000

1000

JOKYMEHTBHT no un. 12,
T. 2 e CbCTaBeH OT N,
KOMTO He pasnosarar ¢
HeobxoaumuTe
npasomoLLms/
NpPaBOCMOCOGHOCT.

VickaHeTo noanexmu
Ha NMOBTOPHO
pasrnexaaHe cneg
NPVBEXJaHeTo My B
CbOTBETCTBME C
N3NCKBaHUATa Na
npasunara.



124 OY
CEPAVKA

14CY

29 CY
59 Oy

60 OY
CNNATNHA

148 Oy
CPEAEL

12 CY
CTYOEHTCKW

8 CY

PeMOHT Ha KnacHu ctam u

(hacaga Ha MaTbK (PU3KYNTYpPEH
CasIoH.

PeMOHT Ha KnacHu cTam Ha
rPeTN eTax.

PemMOHT Ha caHuUTapeH Bb3ern.
PeMOHT Ha BOA0MNpoBOA,
PeMOHT Ha KabuHeTw.

PeMOHT Ha Kopugop, thoaieta
CTb/IGULLIHM KNETKW.

PeMOHT Ha KnacHa cTast U
Kopuaopu.

PEMOHT Ha OTBOJHUTE/THUTE
peLeTKM B BOpa Ha
YUUNLLETO.

PeMOHT Ha caHUTapHK
MOMELLIeHMS, KOpUAopK 1
Yuu TENCKN CTau.

42 132

11000

9 132
11 000

11 000

11 000

11 000
11 000

11 000

JOKYMEHTBHT Mo un. 12,
T. 3 He e cbrnacysaH oT

AnpeKTopa Ha
YUUIULLETO UM OT
TEXHMYECKO NnLEe O
aAMUHMCTpaUmMsTa Ha
paiioHa.

JOKYMEHTBHT no un. 12,
T. 3 He e cbrnacysaH oOT

AMpeKTopa Ha
YUUILLETO WK OT
TEXHMYECKO NnLe OT
aAMUHMCTpaLMATa Ha
paiioHa.

VickaHeTo nognexu
Ha NMOBTOPHO
pasrnexpaaHe cnep
NPUBEXJaHETO MY B
CbOTBETCTBUE C
N3NCKBaHUATA Ha
npasunara.

VickaHeTo noanexu
Ha NOBTOPHO
pasrnexpaaHe cneg
NPVBEXAHETO MY B
CbOTBETCTBME C
N3NCKBaHUATA Ha
npasunara.



TPUAAVLIA 0

VickaHeTo noanexu
Ha NOBTOPHO
pasrnexkgaHe cnef
NPUBEXAHETO MY B

He ca npefcTaBeHn CbOTBETCTBME C
[OKYMeHTUTe Mo un. 12.  M3UCKBaHMATA Ha
126 OY YacTnyeH pemMOHT Ha NMOKPUB. 0 T.2WT.60TNpaBunata. npasunaTa.

BCUNYKO 479 317

MpucbCcTBa/IN YNleHOBE Ha KOMUCUATA, HasHadeHa cbe 3anoseg Ne COA22-P191-297/12.07.2022 1. Ha KmeTa Ha CTonnyHa obumHa:

KpuctuHa Keuesa
BosHa lNonoBsa

[OwnaHa CtepaHoBa



